
Drahtseilhalter Haken mit Aushängesicherung für Stahlseil 1,2-1,5mm

115804
9009377148309

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

silber

Stahl

20,0 g

46,0 mm

21,0 mm

11,0 mm

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:


